Департамент образования

администрации города Липецка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №1»

Г.ЛИПЕЦКА

ПРИКАЗ

г. Липецк

О предоставлении

платных образовательных услуг

в рамках реализации дополнительной

образовательной программы

В соответствии с Постановлением Правительства Российской
Федерации «Об утверждении правил оказания платных образовательных

услуг» от 15.09.2020г. №1441, заключением договоров об образовании по

дополнительным образовательным программам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать предоставление платных образовательных услуг в

рамках реализации дополнительной общеразвивающей программы

естественно-научной направленности «Хочу все знать» с 01.09.2023 г. по

24.05.2024 г. учащимся lA, lБ классов.
2. Организовать предоставление платных образовательных услуг в

рамках реализации дополнительной общеразвивающей программы

естественнонаучной направленности «Хочу все знать» с 01.09.2023 г. по

24.05.2024 г. учащимся lB класса.
З. У становить оплату одного занятия в размере 100 рублей на период

действия договора по дополнительной общеразвивающей программе.

4. Зачислить учащихся на обучение по дополнительной

общеразвивающей программе естественнонаучной направленности «Хочу

все знать» (Приложение 1 ).
5. Утвердить расписание занятий по дополнительной общеразвивающей

программе естественнонаучной направленности «Хочу все знать»:

четверг - 1 А класс;
вторник- IБ, IB классы.
6.Закрепить за группой обучающихся учителей:

IA класс - Тюнину М.Б.;

IБ класс - Чужинову В.Л.;

lB класс- Ушкову Г.С.
7. Предоставить для проведения занятий помещения (кабинеты №11, 14,

15), соответствующие санитарным и гигиеническим требованиям.

.J

8. Контроль за предоставлением
дополнительной общеразвивающей

направленности «Хочу

Ходякову Е.Н.

Директор

платных образовательных услуг по

программе естественно-научной

на заместителя директора

С.В. Тюнина

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}